Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шастовская средняя общеобразовательная школа»

 Приказ

от 18.01.2024 № 1/2 ОД

Об утверждении рабочих программ

С целью реализации основных образовательных программ (далее ООП) основного общего

образования   МКОУ «Шастовская СОШ», среднего общего образования  МКОУ

«Шастовская СОШ» , внутришкольной системы внеурочной деятельности ,системы

дополнительного образования , согласно «Положения о рабочей программе учебных

предметов , курсов (обновлѐнный ФГОС НОО, ООО и СОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО

МКОУ «Шастовская СОШ») и в связи с открытием на базе МКОУ «Шастовская СОШ»

центра образования естественно- научной и технологической направленности  «Точка

роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы на 2024-2025 учебный год

 - Дополнительная общеобразовательная  программа естественно-

научной направленности «Юный биолог» 5-6 класс;

 - Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Занимательная химия» 5-7 классы;

  -Дополнительная общеобразовательная  программа естественно-

научной направленности «Физика вокруг нас» 7-8 классы ,

 -Рабочая программа внеурочной деятельности «Познавательная

биология» 9- 10 класс,

   -  Рабочая программа внеурочной деятельности «Избранные вопросы

химии» 8-9 класс ;

 - Рабочая программа внеурочной деятельности «Физика в

профессии».    7-8 классы.

и.о. директора ____________Рыбина Е.А.

		2024-06-05T11:56:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"